
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 522/ER/2015 

~M~~íl ~iíl@lmf@ 
uzavřená die § 2079 a násí. zákona č. 89i2012 Sb. 

mezi: 
KUPUJÍCÍM 

Název: Fakultní nemocnice Ostrava 
1------------l---------------- ---------------------------·-------- -·----··-- -------- ---------- -------------
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

1-,-č-=---------l ~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~ ~~ ~~~Jii,č;- -r~z~~~~~~~~~~~ ~ ~ -------· -j~ .plát~~~ DPH. -

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu i 990 č. j. OP-054-25.11.90 

Zastoupena:   
1-----------1jedn  ... _______ .. _______________________ _ 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č. ú. 8010 - 0309258333í0300 

~---------'-------------·------------------------------------------------------------------------·----------· 
a 

I PRODÁVAJÍCÍM 

u právnické osoby 

Obchodní firma: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
1-----------<--------------------------------------------------- ----------- ------------------·~---------------
Sídlo: Evropská 176í16, 160 41 Praha 6 

1--cc------j----------------- --------------·-1·---;---7----------· --------- ---------- ---------·-----------
IČ: 27068641 DIC: 1 CZ27068641 je* - BOO+* piátcem DPH 

1-----------'--------·----------··-·------------ -- ------------------
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 93921 

Jednající: 
1-----------1 

Ing. Pavlem Kasalem Ing. Ivo Lukešem, prokuristy 

Bankovní spojeni: I UniCredít Bank Praha č.ú.:2105630382/2700 -
~---------'-----------------·------------------------------------·--------------------·-----·------··---------

u fyzické osoby 

! Jméno a příjmení: _____________ ---------------------------------\Rodné číslo: \ 
I Bydliště: 
1-----------+-----------------------------------------------------------·--- ----------------------·-----------
Obchodní jméno: 

l-----------1---------------------------------·-------------·--------- ------------·------- ·--------·--··- --
Místo podnikání: 

IČ: 
-----------------------------··---1--------~-------------------------------··----------·----------

I DIČ: i je - není* plátcem DPH 
>-----------,---------------------- ----------- . ---- --------------
Bankovní spojeni: 

>----------'-------------------------------------- ----------------------- ---------- ------------------------
zapsán v obchodním rejstříku vedeném ....................... soudem v... .. ... ... ... . ....... oddíl··-
vložka ..... . 

L 
Základní ustanoveni 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět pínění této smlouvy a převést na 
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

Předmět a termín plnění 

vlastnické právo. 

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky pracovních nástrojů pm bípofámí a UZV uzavírání tkáni v 
sortimentu uvedeném v příloze této smlouvy. K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. 
Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě objednávek. 

2. Dodávky budou uskutečněny do 3 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 
3. V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění součástí dodávky 

český návod k použiti ke každému druhu zboží. 

Ill. 
* nehodící se škrtněte 
Katalog tiskop\sů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855 Strana í (ce!kem 3) Revize číslo: Oí 

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava 

17. iistopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 

Cena a platební podmínky 
1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb. 1 o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle 

ceníku, který je přílohou této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH ve výší 21 %. 
2. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku 

zvlášť. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení. 

IV. 
Záruční podmínky, vrácení zboží a reklamace 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje 
kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců (není-li na obalu či jiných materiálech týkajících se 
zboží uvedena lhůta delší, v kterémžto případě se uplatní tato delší záruční lhůta). Záruční lhůta počíná 
běžet od okamžiku vydání zboží z konsignačního skladu a v případě dodání zboží na základě dfičí 
objednávky odboru zásobování dle čL I. odst. 2 od okamžiku převzetí dodaného zboží. 

2. Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, 
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti 
obvyklé po celou dobu trvání záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se 
nevztahuje záruka, není timto odstavcem dotčena 

3. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP. V případě reklamace ZP ze strany provozovateie 
zajisti prodávající dodání náhradního ZP v odpovídající kvalitě výměnou za nový ZP s odpovídající 
exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve lhůtě 30 dnů. 

v. 
Sankční ustanovení 

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zapfacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výší 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny 
nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením 
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

VI. 
Protikorupční ujednání 

1 V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary od právnických, či 

fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek realizovaných FNO, 
v případě, že se jedná o sponzorské dary účelově vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě 
úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. Výjimkou jsou dary 
do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením FNO. 

2. V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účastí 

na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní 
oddělení a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců 
v souladu s Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví české republiky pro přímo řízené 
organizace. Zároveň se prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO 
a neuzavře s ním žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů 
spojených s účastí na odborných akcích. 

VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a ostatních obecně závazných právních předpisů. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

* nehodící se škrtněte 
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostat~í, Kód ív!TZ: 360855 Strana 2 (ce!kern 3) Revize číslo 01 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev, čislo 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 

5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní ihůtou 1 měsíc, která počíná běžet dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele 

V Ostravě, dne 

* nehodící se škrtněte 

v 

Kataiog tiskopisů FNO - siožka Ostatní, Kód MTZ 360855 Strana 3 (celkem 3) 

. dne 8.7.2015 

Group,sx.o., člen koncernu 
Ing. Ivo Lukt:;š,-prokurrstě 

Revize číslo: Oí 

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



MVDL Tomáš Dražan 
Oiympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 
TEL:
FAX:
toma

Název: Balení nástrojů k chirugickému systému ThunderBeat 

Nabídka č.: 119 /DRA/MSE/2015 

položka název 

Odděleni obchodně -
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790 
708 52 Ostrava - Poruba 

balení Kč/balení 

N4489130 Laparoskopické nůžky ThunderBeat - přední úchop (lbalení=S ks) 260 50 500,00 

Celková cena bez DPH: 
DPH 21°/o: 

Celková cena včetně DPH: 

Datum: 12.5.2015 

celkem 

13 130 000,00 

13130000Kč 
2757 300Kč 

15 887 300 Kčl 

Uvedená cena za nástroje Thunderbeat je platná po dobu S-ti let pi'i předpokládané roční spotřebě cca 260 kusťi (52 balení) 

Platnost nabídky: 90 dnli, dodací lhůta: 40 dnů, záruka: 24 měsíců. 
Doprava, instalace a zaškoteni je v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. 
S pozdravem 

MVDr. Tomáš Dražan 
Manažer prodeje pro chirurgické obory 

Kateřina Onderková




